
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量 契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結し
た日

契約の相手方の商号又は名称及び住所 一般競争入札･指
名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備 考

電子調査票の形式変換業務 一式 独立行政法人統計センター
理事長 椿　広計
新宿区若松町19-1

H29.08.03 大興電子通信株式会社 東京都新宿区揚場町2-1 一般競争入札 90,042,678 57,348,000 63.6%

独立行政法人統計センター情報システム基
盤の情報セキュリティ監査

一式 独立行政法人統計センター
理事長 椿　広計
新宿区若松町19-1

H29.08.09 株式会社アズジェント 東京都中央区明石町6-4 一般競争入札 同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれが
あるため公表しない。

9,404,640 -

ＯＣＲによる国勢調査産業・職業欄の文字
認識精度向上のための辞書作成等に係る業
務

一式 独立行政法人統計センター
理事長 椿　広計
新宿区若松町19-1

H29.08.21 東芝デジタルソリューションズ株式会社 神奈川県川崎市幸区堀川町72-
34

一般競争入札 10,000,000 3,217,860 32.1%

H29年8月分
独立行政法人統計センター

（注）予定価格：公表したとしても、他の契約の予定価格を類推されるおそれがないと認められるもの又は国の事務又は事業に支障を生じるおそれがないと認められるものに限る。
（公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）３.(1)の⑦より）

1 / 1 ページ


